whole, but he had made no definite demand for him-

self alone after the severance.
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qnibiis dune disseisine fait a son predecessour.

disseisine trove par enqueste, et enquis outre

damages.

—

[(}ayu. pria jugement et

et fuit forjuge des damages par agarde.

—

Qucere.— '^^^-^

Est reus errore lapidem qui r/estat in (rre.^

La A.D. 1345.

des '/"^''"''^•^

-, ^ [Fitz.,

ses damages] ,- i)ama<jc,

(6.)* ^ 2sota qen Intrusion de garde ^ porte par deux ^l^^^'^
siouD

la severaunce par agarde se fist par la nounsuite del [Fitz!,

un.

&c.

service de chivaler.^ Et counta a ses damages del

entier, mes demande en cerfcein navoit il pas.'^

Et auxint fuit touche qe se freit en garde ravise, 'J''^';^'''"<"s

Et puis lissue fuit pris le quel il tient par

seisin, and the jury found " quod
" prsedictus Adam injuste et sine

" judicio disseisivit praefatum

" Laurentium patrem praedicti

" Johannis de prasdictis tene-

" mentis sicut idem Johannes per

" breve suum supponit, ad dam-
" num ejusdem Johannis sexaginta

" solidorum."

The judgment was " Ideo con-

" sideratum est quod prsedictus

" Johannes recuperet inde seisi-

" nam suam et damna sua prae-

'• dicta."

^ The marginal note is omitted

from C.

- The words between brackets

are omitted from C.

•'' The last sentence is omitted

from H.
^ From the four MSS.. as above.

The case appears to be that found

among the Flacita de Banco, Mich.,

19 Edw. III., Ro 56, d. The action

was originally brought by John

son of Thomas de Esenhulle and

Mauger le Vavasour, and continued

by the first named plaintiff, against

William son and heir of Robert

Rynel " quare, cum custodia unius
" mesuagii, duarum carucatarum
" terrae, et decem libratarum

" redditus, cum pertinentiis, in

" Buckeby, usque ad legiti-

" mam ffitatem heredis prae-

" dicti, ad ipsum Johannem et

" Maugerum le Vavasour pertineat,

" eo quod praedictus Robertus
" praedicta mesuagium, terram, et

" redditum de eis tenuit per servi-

" tium militare, ac iideni Johannes
" et Maugerus in plena et pacifica

" seisina ejusdem custodiae diu

" extiterint, idem Willelmus, infra

'• tetatem existens, se in prredicta

" mesuagium, terram, et redditum
" intrusit, et custodiam illam
•' praefato Johanni detinet."

' The words de garde are omitted

from D.

'^ The plea upon which issue was

joined was, according to the

record, " Willelmus venit . . .

'

' et dicit quod prtedictus Johannes
" actionem versus eum habere non
" debet, quia dicit quod ipse non
" tenet de eo tenementa preedicta